
,gO
·§ ij;

, Smlouva c. 946/OŽP/2004
.4. zavřená dle § 261 obchodního zákoníku c. 5 13/1991 Sb., ve zneni pozdejsich predµsu

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská ll, 150 21 Praha 5
zastoupený Františkem Váchou, náměstkem hejtmana
IČ: 70891095
bankovní spojení: Komerční banka a.s. Štefánikova ul., Praha 5
číslo účtu: 27 - 6603970257/0100
(dále jen jako zadavatel)

LĹ

11/28 ZO ČSOP
se sídlem Na drahách 96, 252 41 Dolní Břežany
registrovaná při Ústřední výkonné radě ČSOP pod č.j. 2611/91 od 21.11.1991, vedené v
registru občanských sdružení MV ČR pod č. j. VSP/1-2123/90-R ode dne 2.8.1990
zastoupená Věrou Aladzasovou (předseda) a Mgr. Marií Zelenou (hospodář)
IČ: 66004896
bankovní spojení: ČS a.s., pobočka Václavské náměstí 16, Praha 1

.
(dále jen jako zhotovitel)

I.
Předmět smlouvy

Přednlěten1 této smlouvy je vymezeni práv a povinností obou smluvních stran ve věci
péče o zraněné druhy živočichů cl]rál1ěných dle ustanovení § 48 zákona č. 114/1992 Sb., o
ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, na části Středočeského kraje
představující území obvodu působnosti obce s rozšířenou působností Černošice.

II.
Bližší specifikace plnění předmětu smlouvy

l. Bude zajištěna dosažitelnost pracovníků zhotovitele v době od 6.00 hodin do 22.00
hodin každý den včetně svátků.

2. Po převzetí žádosti o poskytnutí péče o volně žijícího živočicha musí zhotovitel
zabezpečit co nejrychleji, nejdéle do 3 hodin, převzetí živočicha.

3. Pro snížení nákladů na dopravu si zhotovitel zřídí sběrná místa a zajistí základní
vyškolení osob, které budou provádět činnosti zhotovitele v těchto sběrných místech.

4. V rámci plnění předmětu smlouvy zhotovitel zajistí osvětu veřejnosti a složek veřejné
správy ve vymezené části území Středočeského kraje (obce, obecní úřady obcí
s rozšířenou působností, městské policie, pracoviště Hasičského záchranného sboru,
Policie ČR) zaměřenou na racionalitu při plnění předmětu smlouvy.

5. Zhotovitel bude aktivně vyhledávat osoby, u kterých jsou vytvořeny předpoklady pro
držení trvale handicapovaných živočichů. Těmto osobám bude předávat do péče trvale
handicapované živočichy za podmínek udělení výjimky k držení podle ustanoveni §
56 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů.



6. Zhotovitel je povinen navázat spolupráci s ostatními stanicemi, které pracují na území
Středočeského kraje na základě smlouvy se Středočeským krajem nebo v rámci
celostátní sítě záchranných stanic.

7. Zhotovitel se zavazuje deponovat živočichy, které nelze vypustit do přírody, ale je
žádoucí je zapojit do chovů záchranných programů v zařízeních k tomu schválených
dle pokynů Středočeského kraje.

8. Zhotovitel se zavazuje vést evidenci všech žádostí o poskytnutí péče a způsobu jejich
vyřízení.

9. Zhotovitel se zavazuje předložit výroční zprávu do 3 1.1. za předchozí kalendářní rok,
ve které bude zhodnoceno plnění předmětu smlouvy.

III.
Platební podmínky

l. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, plnění předmětu smlouvy provede zhotovitel
vždy v kalendářním roce na základě výzvy zadavatele. Zadavatel nevyzve zhotovitele
v případě, že nebude schválena výdajová položka rozpočtu Středočeského kraje pro
daný kalendářní rok.

2. Cena za plněni předmětu snilouvy se sjednává dohodou v celkové výši 80.000,- KČ
(slovy : osmdesáttisic korun českých) za kalendářní rok.

3. Zhotovitel je oprávněn fakturovat plnění díla k prvnímu dni posledního měsíce
každého čtvl1leti ve výši 25 % z ceny dle ČI. III. odst. l

4. K faktuře je zhotovitel povinen doložit kopii evidence dle ČI. II odst. 8 této smlouvy
za období do vystavení faktury.

5. Splatnost faktur se stanovuje do 30 dnů ode dne doručení zadavateli.

IV.
Kontrola realizace

l. Zadavatel si vyhrazuje právo provádět u zhotovitele kdykoliv v průběhu plnění
předmětu smlouvy kontrolu a to jak z hlediska věcného plněni, tak i z hlediska
ekonomického.

2. Kontrolu provádějí písemně pověření zaměstnanci odboru životního prostředí a
zemědělství Krajského úřadu Středočeského kraje.

3. Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit obsah výroční zprávy předkládané zhotovitelem
dle ČI. II odst. 9. Toto upřesnění musí provést písemně nejpozději do 30. října daného
kalendářního roku.

4. Za účelem provedení průběžné kontroly dle odstavce l. tohoto článku je zhotovitel
povinen pověřeným zaměstnancům umožnit přístup do prostorů, kde se předmět
smlouvy realizuje a umožnit jim nahlížet do účetních a ostatních dokladů týkajících se
předmětu smlouvy.

V.
Sankční ustanovení

l. Zadavatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,2% z dlužné částky za každý den prodlení.



l

2. Pokud zadavatel zjistí při kontrole dle ČI. IV, že zhotovitel nepostupuje při věcném
plnění smlouvy v souladu s ČI. II, je povinen zhotovitel uhradit smluvní pokutu ve výši
0,1 % z ceny za každý započatý den do doby odstranění nesouladu.

3. Pokud zhotovitel nedoloží zprávu dle ČI. II odst. 9, je zhotovitel povinen uhradit
smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny dle ČI. III odst. 2.

VI.
Závěrečná ustanovení

l. Jakékoli změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze formou písemného a
číslovaného dodatku, podepsaného oběma smluvními stranami.

2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu může vypovědět každá ze
smluvních stran písemnou výpovědí doručenou druhé straně nejméně jeden měsíc
před skončením běžného čtvrtletí.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
jeden obdrží zhotovitel, tři zadavatel.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5. Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly, s obsahem smlouvy, který je projevem

jejich svobodné a vážné vůle souhlasí, na důkaz čeho připojují své podpisy.
6. Tato smlouva uzavřená mezi Středočeským krajem a 11/28 ZO ČSOP Dolní Břežany

splňuje jako právní úkon Středočeského kraje, schválený usnesením Rady
Středočeského kraje č. 38-09/2004/RK ze dne 21.4.2004 podmínky stanovené
v ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích l krajské zřízení l, ve znění
pozdějších předpisů.

V P,a,, dn, 9_ OR 2001

'"Q'"i';
C" -4-

za zadavatele
František Vácha, NHT

V R"" dne J: -C- 'oý

za zhotovitele"
Věra Aladzasová, předseda

Mgr. Marie Zelená, hospodář

ČESKÝ SVAZ OCHRÁNCŮ PŘÍRODY
11/28 ZÁKLADNĹORGANIZACE

252 41 DOLNÍBŘEŽANY96
IČO ®004896


